
SpMO č. 32051/2020-6624

Smlouva o poskytování služby
Údržba a revize přetlakové komory HAUX STARCOM 1300/5,5

č.201153836

I. Smluvní strany

Objednatel:

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1,160 00 Praha6 - Hradčany, ČR
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu:

Zaměstnanec pověřený jednáním:

velitel VÚ 6624 Bechyně
Kontaktní osoba ve věcech technických, předání a převzetí služby:

tel. +420 mob. +420
email:

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

tel. +420 mob. +420
email:

Adresa pro doručování korespondence:
VÚ 6624
391 65 Bechyně

(dále jen „objednatel14)

Poskytovatel:

Právnická osoba:
Zapsaná: v obchodním rejstříku, vedeném u
Sídlo:

IČ:
DIČ:
Jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence:

EuroFire, spol. s r.o.
Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 39856

Cyrilometodějská 851, 766 01 Valašské
Klobouky
262 47 321
CZ26247321

Komerční banka a.s.

tel. +420 +420
e-mail:
Cyrilometodějská 851, 766 01 Valašské
Klobouky

(dále jen „poskytovatel11)

1



SpMO £. 32051/2020-6624

smluvní stranv oodle ustanovení § 1746 odst. 2. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále 
ien 0Z“) uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou mimo působnost zakona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisu, tuto smlouvu

o poskytování sh^ ^ ^ přetlaUové kom0ry HAUX STARCOM 1300/5,5

(dále jen „smlouva4 * * * * * * 11).

II. Účel smlouvy

2 1 Účelem této smlouvy je provedení pravidelné údržby a revize celé soupravy po 1 roce, 
obměna nevyhovujících dílu a provedení všech servisních úkonů dle výrobce, ^stavem

certifikátu.

III. Předmět smlouvy

3.1 Předmětem smlouvy je:
a) Závazek poskytovatele provést službu definovanou touto 

účely této smlouvy rozumí provedení opravy a revize 
STARCOM 1300/5,5 ev.č. 200712, viz příloha č. I.

smlouvou. Službou se pro 
přetlakové komory HAUX

b) Závazek poskytovatele provést službu definovanou touto smlouvou.
3.2 Poskytovatel prohlašuje, že má k dispozici výše uvedené TP ke dni podpisu smlouvy a ze 

služba bude provedena přesně podle těchto TP.
3.3 Smluvní strany se dohodly, že služba bude provedena jednorázovým způsobem.

3.4 Závazek objednatele za řádně provedenou službu zaplatit dohodnutou cenu

IV. Cena za službu

4 1 Cena za poskytnutou službu v rozsahu podle článku III. smlouvy byla stanovena dohodou 
smíuvních stran v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve zněm 

pozdějších předpisů a vychází z nabídkové ceny poskytovatele. Cena za poskytnutou službu 
zahrnuje veškeré náklady poskytovatele spojené se zajištěním jeho zavazku vyplyvajicíc

z této smlouvy.

4.2 Celkový finanční objem za službu v rozsahu dle článku III. smlouvy je objednatelem stanoven 

maximálně do výše:
384 311,00,- Kč bez DPH

465 016,31,- Kč s DPH
(slovy: CtyfistaSedesátpěttisicšestnáct 31/100 korun Českých).

4 3 Celková cena za službu včetně DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná v které jsou
zahrnuty veškeré náklady poskytovatele spojené s poskytnutím služby (potřebný matena,
práce, DPH, atd.) a vychází z nabídkové ceny poskytovatele.

4 4 Smluvní strany se dohodly, že cenu za provedení služby lze na základě písemné dohody
smluvních Jan dodatečně upravit v případě, kdy objednatel odsouh as, proveden,

dodatečných prací oproti sjednanému rozsahu zhotovované služby na z ,
poskytovatele (tzv. vícepráce). Za „vícepráce11 smluvní strany pro potřeby a účely teto smlouvy
pokládají pouze takové práce, které jsou ze strany poskytovatele objektivně doložené, nezbytné

2



SpMO č 3205 1/2020-6624

ke zprovoznění a převzetí služby, které vyvstaly až v průběhu realizace služby a nebyly
předvídatelné před uzavřením smlouvy. V informaci o nutnosti provedení víceprací je
poskytovatel pro objednatele povinen současně uvést soupis změn v provedení služby, tyto
změny ocenit, odůvodnit a zpracovat kalkulaci v Kč s uvedením počtu hodin potřebných na
provedení „víceprací41 a jejich cenu, druhy potřebných náhradních dílů (materiálu) a jejich
cenu, případně uvede další konkrétní související náklady. Změny v provádění služby nesmí
poskytovatel zahájit před podepsáním dodatku ke smlouvě nebo výzvě, ve kterém smluvní
strany dohodnou i případnou změnu ceny za službu a změnu doby provedení služby. Celkový
rozsah dodatečných prací nesmí překročit 20% celkové ceny služby včetně DPH dle čl. 4.2.

V. Místo plnění a poskytování služby

5.1 Místem plnění a poskytování službyje: VÚ 8660, Víta Nejedlého, 682 01 Vyškov

VI. Doba poskytování služby

6.1 Poskytovatel zahájí poskytování služby datem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

6.2 Poskytování služby bude ukončeno nejpozději do 30. 8. 2020.

6.3 Smluvní strany si tímto potvrzují, že smlouvaje sjednávána v okamžiku, kdy je v důsledku
epidemie koronaviru tzv. COVID-19 objektivní omezení pohybu a služeb. S ohledem na
nejistý stav a vývoj současné situace v České republice i ve světě (se zvláštním přihlédnutím
k vývoji v Německu s ohledem na subdodavatelské služby dle čl. VII odst. 9 této smlouvy)
strany shodně prohlašují, že případné trvání nebo zhoršení negativních omezení předmětné
zdravotní epidemie po 1. květnu 2020 považují za tzv. „vis major,11 zejm. ve smyslu § 1765 a
§ 2913 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to pro případ,
že k uvedenému datu budou dána omezení v rozsahu objektivně znemožňujícím realizaci
subdodávky dle čl. VII odst. 9 této smlouvy (ať už ze zákona, nebo z důvodu zdravotní
epidemie změněných osobních poměrů na straně Poskytovatele nebo jeho subdodavatele),
např. z důvodu omezení vstupu cizinců do České republiky nebo omezení vycestování
z Německa, v důsledku kterého nebudou moci pověřené osoby subdodavatele realizovat
službu ve sjednaném místě plnění, bude znemožněna přeprava nezbytného materiálu či výroba
a dodání náhradních dílů, apod. V případě, kdy taková omezení v České republice a/nebo
Německu budou existovat ke dni 1. 8. 2020, zavazují se strany sjednat změnu této smlouvy
tak, aby bylo možno službu realizovat za změněných podmínek s ohledem na konkrétní
okolnosti v čase a místě související se zdravotní epidemií, a to přiměřeně dle podmínek
sjednaných v této smlouvě, zejm. při odpovídající změně lhůty k poskytnutí služby či ceny
dodání služby. Nedohodnou-li se v takovém případě smluvní strany z jakéhokoliv důvodu na
změně smlouvy nejpozději do 30. 8. 2020, příp. kterákoli ze stran kdykoli odmítne o změně
smlouvy jednat, je kterákoli smluvní strana oprávněna od této smlouvy písemně odstoupit
s okamžitou účinnosti ode dne doručení druhé smluvní straně.

VII. Podmínky poskytování služby

7.1 Smluvní strany se dohodly, že odpovědnou osobou objednatele za převzetí poskytnuté služby
od poskytovatele za podmínek uvedených ve smlouvě je +420

+420 fax + 420 e-mail:
(dále jen „přejímající11).

7.2 Objednatel se zavazuje zabezpečit přepravu věci do místa provedení služby.

3



SpMOC. 32051/2020-6624

7 3 Při předání věci k poskytované služby bude po provedení kontroly technického stavu a úplnosti 
věc? předávané k provedení služby podle příslušné dokumentace (provozní sešit, seznam 
předmětů v soupravě, apod.) zástupcem provozovatele a objednatele (přejímajícím) sepsán a 
podepsán „Zápis o předání a převzetí11, viz. příloha č. 2. ^

7 4 Poskytovatel je povinen zabezpečit bezplatné skladování a zajištění převzatých věci 
k provedení služby a již zhotovených částí služby proti ztrátám, odcizen, a poškozeni, a to az 
do doby jejich předání přejímajícímu v místě plněni služby - v místě provedeni s uz y. ^

7 5 Obiednatel ie oprávněn v souladu s § 2593 OZ prostřednictvím pověřených^ pracovníků
' provádět průběžnou kontrolu provádění služby - průběžnou kontrolu uložených vec. urfenych 

k provedení služby, k ochraně věcí při uložení a k vlastnímu prováděni služby Poskytovatel je 
povinen oznámit písemně přejímajícímu (emailem) připravenost k předání věci po dokončeni 
?iužby a umožnit mu řádnou kontrolu při přejímce provedené služby. Prej.majic. je povinen do 
7 dnůod přijetí oznámení zahájit převzetí provedené služby. Smluvní strany vylučuji ap 

ustanovení § 2609 OZ.
7 6 Přejímající není povinen převzít službu, která vykazuje nedostatky nebo odporuje smtouvě. O

' převzetí případně nepřevzetí věci po provedení služby v rámci provozní zkoušky - kontroly 
řechnického stavu a úplnosti věci předávané podle příslušné dokumentece sepnu a po ep 
zástuoci provozovatele a objednatele (přejímající) „Zapiš o předám a převzetí . V případě 

l do Zápisu uvedou důvody jeho nepřevzetí a tuto skutečnost oznam,

přejímající neprodleně objednateli.
7 7 Služba, která v průběhu provádění služby vykazuje nedostatky nebo odporuje smlouvě musí 

poskytovatel nahradit na vlastní néklady bezvadným provedením. Vznikne-I, trmto objednatel,

škoda, hradí ji provozovatel.
7 8 Poskvtovatel ie povinen provést službu prostřednictvím řádně odborně způsobilých osob pouze 

vlném S ?oIkytovaKl poskytne službu prostřednictví svého subdodavatele - Výrobce 
pfcdmétné hyperbarjcké komory IIAUX - STARCOM, se sídlem v Némecku, přičemž tato 
subdodávka kfnezbytná pro řádné provedení služby a nelze ji provést prostřednictvím jme třetí 
osoby kdy případná objektivní nemožnost uvedené subdodávky zaklada nemožnost P'"ěn' 
smyslu /2OO6 zák. ě. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve zněm pozdějších predp.su. 
smluvní strany uvedenou skutečnost berou na vědomí a výslovné s n, souhlasí.

7.9 Průvodcem odpadu, který při provMní služb0‘odpadeSTo zminé 

odstranění tohoto odpadu v souladu se zákonem c. 185/2001 bb., P
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

VIII. Fakturační a platební podmínky
8.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za splnéní rozsahu smlouvy bude uhrazena v české méné 

(Kč) způsobem uvedeným v následujících bodech čl. VIII. smlouvy.
8 2 Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem předání řádně a včas poskytnuté 

služby, bezodkladně vystaví a doručí objednateli daňový doklad (dále jen „faktura ) v es e

jazyce. , ,
8 3 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní 

’ úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve zněm poz j 
předpisů a podle požadavků objednatele, musí obsahovat tyto údaje:

a) Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01
Praha 6. IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694, ^

b) Konečný příjemce: Vojenský útvar 6624, 391 65 Bechyně;



SpMO č. 32051/2020-6624

c) Číslo smlouvy o poskytování služby;
d) jednotkovou cenu v Kč bez DPH a včetně DPH (tj. cenu za provedení díla na

jednom ks nebo spr věci apod.) a dále slevu, pokud není obsažena v jednotkové
ceně a dále požadujeme, aby fakturace provedených prací, byla podrobně
rozepisována co do jednotlivých náhradních dílů, tak i jednotlivých
pracovních úkonů

8.4 Objednatel uhradí fakturovanou částku poskytovateli do 30 dnů ode dne doručení faktury.
Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání platby z účtu objednatele.

8.5 Objednatel neposkytuje zálohové platby.

8.6 Faktura bude poskytovatelem zaslána objednateli na adresu: VÚ 6624, 391 65 Bechyně, popř.

elektronicky na email:

8.7 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj
nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet
výtisků. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného
vrácení poskytovatel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet
původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. Poskytovatel
je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené
faktury poskytovateli.

8.8 Jednu kopii faktury včetně příloh zašle poskytovatel přejímajícímu.

8.9 Pokud budou u poskytovatele shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce
zdanitelného plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním
způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

IX. Vlastnictví a odpovědnost za škody

9.1 Poskytovatel odpovídá objednateli za škodu, kterou mu způsobí v souvislosti splněním
předmětu smlouvy.

9.2 Vlastníkem věci, předané poskytovateli k provedení služby, je objednatel.

9.3 Nebezpečí vzniku škody na věci předané k provedení služby přechází z objednatele na
poskytovatele a zpět z poskytovatele na objednatele okamžikem podpisu „Zápisu o předání a
převzetí41 zástupci obou smluvních stran po předání věci.

X. Záruka za jakost

10.1 Poskytovatel je povinen poskytnout službu v souladu s ustanovením § 1914 a násl. OZ
ve stanovené kvalitě podle této smlouvy, bez vad a za použití příslušných zákonných
podmínek.

10.2 Poskytovatel uzavřením smlouvy poskytuje záruku zajakost služby. Poskytnutím záruky za
jakost provozovatel přijímá závazek, že služba nebo jakákoliv její část bude po celou záruční
dobu způsobilé k užívání, ke kterému je svou povahou určeno, bude plně funkční a že po
celou tuto záruční dobu bude mít vlastnosti vyžadované smlouvou.

10.3 Záruční doba neběží:

a) Po dobu, po kterou objednatel nemůže dílčí plnění, nebo jeho vadou dotčenou část,
řádně v plném rozsahu užívat pro jeho vadu, za kterou odpovídá poskytovatel;

5

tl



SpMO t. 32051/2020-6624

b) Po dobu, po kterou poskytovatel odstraňuje vady plnění, za které odpovídá 
poskytovatel a které sice nebrání objednateli v řádném užívaní plněni, ale

vyskytnou se opakovaně.
10.4 Záruční doba se prodlužuje vždy o dobu, po kterou tato záruční doba podle předchozích 

ustanovení neběží.
10 5 Objednatel uplatní právo zodpovědnosti poskytovatele za vady služby a ze záruky za 

jakost slSby faxem nebo e-mailem a následně do 5 dnů zašle poskytovateli p.semné 
oznámení naY adresu poskytovatele pro doručování. Toto ohlášeni bude obsahovat zejmena 
označení předmětu služby, popis vady a lhůtu, ve které objednatel požaduje vadu odstranit. Na 
ohíÍení vid Sy nebo vad' na které se vztahuje záruka za jakost služby, je poskytovatel 

povinen odpovědět do 10 dnů ode dne doručení tohoto ohlasem.
10 6 Pokud poskytovatel povinnost v bodě 10.6 nesplní, má se za to, že záruku za zjištěnou vadu 

služby uznal vplném mzsahu a že s lhůtou k odstranění vad uvedenou v ohlášeni souhlasí.

10 7 V případě, že poskytovatel nesouhlasí s lhůtou stanovenou objednatelem dle bodui 10.6, je 
' oprávněn navrhnout lhůtu jinou, společně s jejím odůvodněním. Smluvní strany prohlašuj., ze 

vyvinou maximální úsilí k dosažení dohody o termínu odstraněn, vad za;nak ;e 
požadavek poskytovatele je oprávněný. Pokud se vsak smluvní strany nedohodnou jinak, je 
poskytovatel povinen odstranit tyto vady ve Ihutě dle ohlášeni objednatele.

10 8 Nenastoupí-li poskytovatel k odstranění řádně oznámeno vady služby y záruce anidoM 
dnů po lhůtě stanovené objednatelem, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním této y 
jiný ^odborně způsobilý Subjekt. Veškeré takto vzniklé náklady úhrad, objednatel,

poskytovatel.
10.9 Odpovědnost za vady a nároky z vad na provedeném a předané službě se řidi ustanovením 

S 2615 a následně OZ

XI. Smluvní pokuty a úroky z prodlení
11.1 Poskytovatel zaplatí objednateli v případě prodlení s sl“f*

uvedeném v čl VI. bod 6.2 smlouvy jednorázovou smluvní pokutu ve vysi 0,5 % i^elkov 
ceny sDPH a dále za každý započatý den prodlení 0,5 % z celkové ceny sDpH z 
noskvtované služby a to až do úplného splnění závazku nebo do zámku smluvního vztahu. 
Tím nejsou dotčení ustanovení čl. XIII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním

dnem prodlení.
11 2 Dále poskytovatel podle NV č. 351/2013 Sb. v případě, že dojde k prodlení se splněním 

' závazku objednatele, je povinen zaplatit náklady spojené s uplatněním kazde pohledávky 
oblednatek vevýšt \ 200,- Kč. Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její vys, 
písemnou výzvou na adrese poskytovatele pro doručování. Smluvní pokutu hradí poskytovatel 
bez ohleduíia to, vznikla-li objednateli škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatn 

v plné výši vedle smluvní pokuty. ^
11 3 Objednatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodleni ve výši 

1 0,01 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení. Je-li na faktuře uvedena odlišná 

výše úroku z prodlení, platí ujednání podle této smlouvy.
11.4 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní stnana bez °bledu na to zda 

aviaké výši vznikla druhé smluvní straně v teto souvislosti škoda. Nahrada škody je 
vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodleni v plné vysi.

11.5 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

6



SpMO č. 32051/2020-6624

11.6 Poskytovatel zaplatí objednateli v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění 
reklamované vady zjištěné v záruční době podle podmínek uvedených v či. X smluvní pokutu 
ve výši 1% z celkové ceny s DPH za každý započatý den prodlení, a to až do řádného převzetí 
služby na základě „Zápisu o provedení služby“. Okamžik práva fakturace vzniká prvním 
dnem prodlení.

11.7 V případě, že dojde ke zmaření účelu této smlouvy, tj. poskytovatel nesplní svoji povinnost 
podle článku III. smlouvy, je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 
10% z celkové ceny za provedení služby včetně DPH.

XII. Zvláštní ujednání
12.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

12.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními 

OZ.
12.3 Poskytovatel prohlašuje, že provedená služba není zatížena žádnými právy třetích osob. 

Poskytovatel odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob při provádění služby.

12.4 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

12.5 Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím 
s plněním této smlouvy, je český jazyk.

12.6 Poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, v platném znění.

12.7 Poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy s výjimkou ustanovení obsahujících 
utajované informace podle zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací 
a o bezpečnostní způsobilosti nebo informací týkajících se obchodního tajemství.

XIII. Zánik smluvního vztahu
13.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:

a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) písemnou dohodou smluvních stran; _
c) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem pro její podstatné porušení

poskytovatelem;
d) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem v případě, že poskytovatel uvedl 

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít 
vliv na výsledek zadávacího řízení nebo porušil čl. XII.;

e) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku 
poskytovatele vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku 
nebo byl-li vůči poskytovateli insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě 
nákladů insolvenčního řízení;

f) jednostranným odstoupením od části závazku ve smyslu ustanovení § 2004 OZ nebo 
jednostranným odstoupením od smlouvy podle ustanovení § 2007 OZ.

13.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany poskytovatele
ve smyslu § 2002 OZ, se rozumí:

a) nedodržení doby provedení poskytované služby podle bodu 6.1 smlouvy;
7



SpMO C. 32051/2020-6624

b) nedodržení sjednaného druhu služby; , „
c) opakovaným porušením kterékoliv z povinností poskytovatele sjednaných v této Smlouvě,

přičemž opakovaným se pro účely této Smlouvy rozumí třetí případ,
d) neodstranění vad služby v záruce ve sjednané době;
e) nepravdivé údaje o kvalifikaci dodavatele a věcné či technické parametry poskytnuté

13.3 Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo na zaplacení smluvní pokuty, úroků

z prodlení ani právo na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti.

XIV. Závěrečná ujednání

13.1 Smlouva je vyhotovena v jednom výtisku o 8 listech a 4 listech příloh č. 1 a 2 z nichž

každý má platnost originálu.
14.1 Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými

písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součásti.
V případě změny kontaktních osob nebo v osobě přejímajícího nebude vyhotoven dodatek ke
smlouvě; smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto zrněnu oznámit
vhodným způsobem druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručeni

oznámení příslušné smluvní straně.
14 2 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavřeni

smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškere pravm důsledky
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem

smlouvy připojují pod ní své podpisy.
14.3 Dohoda nabývá platnosti dnem vložení podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem

zveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv vězněm

pozdějších předpisů.

Nedílnou součástí dohody jsou přílohy:
příloha č. I - „Popispožadované služby", 1 list;
příloha č. 2- „Cenová nabídka", 2 listy; .....
přílohač.3-„Vzorprotokolu„Zápisopředámapřevzetítechniky-díla",1list.

VeValašskýchKloboukáchdne: . O'7.

8



SpMO č 32051/2020-6624

Příloha č. 1 kč. 201153836
Počet listů: 1

Požadovaná služba:

provedenípravidelně údržby a revize celé soupravy po 1 roce, obměna nevyhovujících dílů aprovedení
všech servisních úkonů dle výrobce, vystavení certifikátu

p.č. Zařízení Množství
Závada, požadovaná oprava
(služba)

1

Revize po 1 roce provozu
přetlakové komory HAUX

STARCOM 1300/5,5
ev. č. 200712

1

Revize po 1 roce provozu přetlakové
komory HAUX STARCOM 1300/5,5
ev. č. 200712 dle technické dokumentace
zařízení včetně vystavení revizní zprávy.

Pravidelné kontroly a revize
komory a příslušenství

3
Provedení revizí a tlakových zkoušek na
hasicích přístroj ích

2
Provedení všech zákonných revizí
k bezpečnému provozu komory, (včetně:
kalibrace manometrů, revize kyslíkových
masek, výměna kyslíkového čidla, atd.)

V Bechyni Ve Valašských Kloboukách dne: ,/S Ol.

9



SpMO i. 32051/2020-6624

Příloha č. 2 k č. 201153836 
Počet listů: 2

Cenová nabídka:
Kontejnerová komora HAUX-STARCOM 1300/5,5, sériové číslo: 200712

Roční periodická údržba a servis hyperbarické komory pro rok 2020 zahrnuje:

- servisní prohlídka hyperbarické komory HAUX-STARCOM 1300 / 5.5 v souladu . pokyny

výrobce + vyměříš příslušných ND , ...
revize hasících přístrojů HAUX FIREM ASTER + vymčna hasicího média

- servisní prohlídka kompresoru BAUER Mariner 320E včetně vyměny oleje a filtru
- revize elektrického rozvodu zuřiztni

Rotní údtíb. . "vi» bude provedene podle „I* uvedených požadavků a harmonogramu vervianiho 

plánu pro techniky společnosti HAUX:

1 den příprava v Německu HAUX technik 1 x (elektrikář) 
HAUX technik I x (pneumatik)

Provedeni:
1. Den příjezd + obhlídka

2. Den Revize komory č. I

3. Den Revize komory č. 2

4. Den Revize komory č. 3

5. Den Odjezd do Německa

HAUX technik 1 x (pneumatik) 
HAUX technik l x (elektrikář)

HAUX technik 1 x (pneumatik) 
HAUX technik 1 x (elektrikář)

HAUX technik I x (pneumatik) 
HAUX technik 1 x (elektrikář)

HAUX technik 1 x (pneumatik) 
HAUX technik 1 x (elektrikář)

HAUX technik I x (pneumatik) 
HAUX technik I x (elektrikář)

Cena za roční údržbu a revizi pro 1 systém 
Odhadované náklady na použité ND pro 1 systém
Cena celkem bez DPH:
DPH 21%
Cena celkem včetně DPH:

325.138,-Kč bez DPH 
59.173,- Kč bez DPH
384.311,- Kč

80.705,31 Kč
465.016,31 Kč

Výše uvedená cena zahrnuje provedení roční údržby a revíze po roční kontrole provozu přetlakové 
komory HAUX STARCOM 1300/5,5 ev.č. 200712- Cena údržby Činí 217.000, - Kč a cena revize
108.138,-Kč bez DPH.

10



SpMO C. 32051/2020-6624

Obj.číslo Popis výrobku
Počet

ks

Cena ND v Kč/
počet ks bez

DPH

Cena ND v
Kč/počet ks
VČ.219ÍOPH

5.02288 Kyslíkový senzor C/Y pro HAUX-OXYMETER

5.09124 Těsnění kruhových dveří, 40189cxL2220-A, 0700 Kč

6.01282 Baterie do analogových hodin Kč Kč

5.05574 Filtrační náplň F10 pro kyslík, Kč Kč

5.12517 Šroub flitru F10 Kč Kč

6.01103 Filtrační vložka rozvaděče a PC skříně Kč Kč

Celkem 59 173,0 Kč 1 71 599,3 Kč

Výše uvedená cena zahrnuje provedení roční údržby včetně vystavení revizní zprávy na přetlakovou
komoru HAUX STAR.COM 1300/5,5 ev.č. 200712.
Dodatečné vzniklé náklady pro nutný materiál a materiál pro údržbu je odhadován pouze orientačně-
Takový materiál bude veden a účtován jako dodatečné náklady. Vzhledem k tomu. že není známa
intenzita a četnost používání jednotlivých systémů, není možno stanovit cenu za ND přesně.

Upozorněni:
Pro zajištění hladkého průběhu a provedení roční údržby dle výše uvedeného rozsahu, musí
být splněny, resp. dodržovány tyto požadavky:

- Veškeré pracovní doby jsou chápány jako "efektivní časy", na čekací dobu nebude brán zřetel.
V případě, že dojde k prodlevám a čekáni, za které společnost HAUX neni odpovědná, budou
tyto časy účtovány dodatečně, (náklady spojené s ubytováním, stravováním, denními sazbami,
příspěvky apod.).

- Po dobu celkové pracovní doby techniků společností HAUX musí být zaručena stálá podpora
technika zákaznické komory (transportní, administrativní a technická pomoc). Pracovní dobou
technika je doba od 07.30 - 18.00 hodin.

- Hyperbarická komora musí být volně přístupná a musí být k dispozici týmu společností HAUX
během jejich pracovní doby.

- Všechny dodatečně požadované náhradní díly a dodatečné opravy budou účtovány samostatně
v aktuálních platných cenách podle platného ceníku společnosti HAUX. Pokud bude nutno
vykonat dalších opravy, budou tyto nabízeny zvlášť a musí být i zvlášt objednány.

V Bechyni Ve Valašských Kloboukách dne:

11

Li



SpMO £.32051/2020-6624

Příloha č. 3 k č. 201153836
Počet listů: 1

Zápis o předání a převzetí techniky - díla

Název techniky (materiálu)

KČM...................

Evidenční číslo:

Účetní celek:

Výrobní číslo:

Důvod předání: Na základě smlouvy č. 201153836 ..........................

Předávající (objednatel) Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 00 Praha 6
J ^ J Zastoupená: VÚ 6624 Bechyně, 391 65 Bechýne

....................... (hlavička firmy) 7

Zástupce předávajícího:
• r /(',,nbr<a hrt/lnftct nříii

Kontaktní údaje

Dne: Předal:

íjemní, jméno osoby, Ďs(ájpředáni nařídila)

Telefon: ............. Fa^\

hodnost jméno příjmem a podpis

Přebírající (zhotovitel) ...............

Dne: .................................. Převzal:

Kontaktní údaje: Telefon:

Stav techniky při předání:
Tachometr:

Palivo:
Dokumentace:

(hlavičkafirmy)

(Jméno apříjmení, razítko apodpis)

Fax:

Jednotka:
Hodnost iméno příjmení a podpis

Předání zhotovitelem:
Dne:........................ _ .

\----------Ny

Předal:
..............

(Jméno a příjmení, razítko apodpis)
—

Stav techniky'jSřH«reyzetí:
Tachometr:

/--------------------

Palivo:
Dokumentace:


